令和 5 年 5 月 11 日

保 護 者 の 皆 様

枚方市立殿山第二小学校

校長  山本  容子

５月 授業参観・懇談会のご案内

 新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。日頃は、本校教育活動推進にご理解・ご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、下記の通り、授業参観と学級懇談会を実施いたします。

ご多用の折りとは存じますが、ご参加いただきまして、お子様の学習状態や学校での様子等をご参観くだ

さいますようにご案内を申し上げます。

記

１．日時・学年・場所等

月・日 学 年 教 科 場 所
時 間

参観 懇談

5月15日(月)
１年生 国語 各教室 各教室 ＜参観＞

午後1時40分～

    2時 25分（第5校時）

＜学級懇談＞

午後2時30分～

    3時 15分（第6校時）

＜なかよし懇談＞

5月15日(月) 家庭科室

午後3時15分～

    3時 45分（放課後）

４年生 社会 各教室 各教室

5月18日（木）
２年生 算数 各教室 各教室

５年生 社会 各教室 体育館

5月19日(金)
３年生 国語 各教室 各教室

６年生 国語 各教室 各教室

２．そ の 他

（１）本日、保護者証を各家庭２枚配布しています。お名前を書いていただき、今後、来校の際は保護者

証の着用をよろしくお願いいたします。なお、児童の卒業後は、各家庭での対応をよろしくお願い

いたします。

（２）車での来校はご遠慮いただき、上履きを必ずご持参下さい。

（４）授業の妨げとなりますので、携帯電話はマナーモードに設定し、廊下での通話や私語はご遠慮くだ

さい。

（５）個人情報保護（肖像権への配慮）のため、携帯電話を含むカメラ等での撮影はご遠慮ください。